1

 (様式 9)

海 外 旅 行 届

  平成  年  月  日

 富山国際大学 学務部長 殿

学籍番号：

            学部        学科

氏 名                       ○印

連絡先住所

                 〒

                 電話

下記のとおり海外旅行をしますのでお届けします。

記

1. 目  的

2. 行  先

3. 同行人数    名  代表者氏名

代表者住所                 電話

4. 日程及び行動予定    出発 平成   年   月   日

  帰着 平成   年   月   日

  内訳

年  月  日 出 発 帰 着 備 考

 ※日程表又は計画書を添付すること。